[bookmark: _GoBack]01.06.2020г. № 64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 20.01.2020Г. №8 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ, ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ И РАСХОДОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ В 2020 ГОДУ»

     В целях эффективной реализации в 2020 году мероприятий перечня проектов народных инициатив, сформированных 29.05.2020г. на сходе граждан Раздольинского муниципального образования,   в соответствии с Положением о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года N 108-пп, руководствуясь ст.ст. 23, 45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 20.01.2020г. №8 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств в 2020 году»:
1.1. Приложение №1 «Перечень проектов народных инициатив на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                          	                            С.И. Добрынин.

	 Приложение №1
к постановлению администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 01.06.20г. №64

			Перечень проектов народных инициатив на 2020 год

	сельское поселение Раздольинского муниципального образования

	(наименование городского округа, поселения)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Наименование пункта
статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета, руб.

	1
	Благоустройство площадки для отдыха по адресу: Иркутская область, Усольский район, п. Раздолье, ул. Мира, 25а.
	до 30 декабря 2020г.
	600000,00
	587995,17
	12004,83
	14.15

	2
	Оснащение дополнительной системой наружного охранного видеонаблюдения площадки для отдыха п. Раздолье, ул. Мира, 25а.

	67101,85
	65759,27
	1342,58
	14.15

	3
	Оснащение системой наружного   видеонаблюдением многофункциональной площадки п. Раздолье, ул. Пролетарская, 21а

	77598,15
	76045,56
	1552,59
	14.15

	ИТОГО:

	744700,00
	729800,00
	14900,00